

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portel
Prefeitura Municipal de Portel
Registro de Preços Eletrônico - 008/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AUTUAÇÃO P/ CADASTRO AGRICULTOR E SUA PROPRIEDADE-TAM.21X29,7CM-1X0 P.B-BL C/100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	31,38
Valor Final:	31,00
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0002
Descrição:	AUTUAÇÃO P/ CADASTRO DE PESCADOR -TAM. 21X29,7CM-PAPEL AP 75G - P.B - BL C/100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	31,38
Valor Final:	31,00
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0003
Descrição:	RECIBO 17X11CM LITORAL NOTURNO PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	51,40
Valor Final:	51,00
Valor Total:	1.530,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0004
Descrição:	RECIBO 17X11CM MERCADO SEDE - PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,63
Valor Final:	29,00
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0005
Descrição:	RECIBO 10X11CM SEIN/NECLOPOLE -PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,88
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0006
Descrição:	RECIBO CONTR. SUBST. DO ISSQN20X11-PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUM.-SERRILHADO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,63
Valor Final:	29,00
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA



Item:	0007
Descrição:	RECONHECIMENTO GEOGRAFICO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,03
Valor Final:	27,50
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0008
Descrição:	TAXA DE TRIBUTU MUNICIPAL - TAM. 18X18CM - SEFIN MERCADO DE CARNE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	23,43
Valor Final:	23,00
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0009
Descrição:	TAXA DE TRIBUTU MUNICIPAL - TAM.18X18CM - FEIRA LIVRE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,68
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0010
Descrição:	TAXA DE TRIBUTU MUNICIPAL - TAM.18X18CM - LITORAL E EXPORTAÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	33,06
Valor Final:	32,50
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0011
Descrição:	TAXA DE TRIBUTU MUNICIPAL - TAM. 18X18CM - LITORAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	37,50
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0012
Descrição:	REQUISICÃO DE GASOLINA - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G
Quantidade:	535
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,04
Valor Final:	28,50
Valor Total:	15.247,50
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0013
Descrição:	REQUISICÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	36,58
Valor Final:	36,00
Valor Total:	6.660,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0014



Descrição:	FORMULÁRIO DE DENUNCIA - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	31,38
Valor Final:	31,00
Valor Total:	3.162,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0015
Descrição:	FORMULARIO DE NOTIFICAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	31,38
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.612,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0016
Descrição:	ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCION. - TAM. 21X15CM - PAPEL MICRO-ONDULADO - 1X0 COR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	6,35
Valor Total:	635,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0017
Descrição:	DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL DAM - TAM. 15X20CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,88
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0018
Descrição:	CAPA PARA PROCESSO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 180G - 1X1 P.B
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,22
Valor Final:	3,20
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0019
Descrição:	RECIBO DE PROTOCOLO - TAM. 15X21CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	23,01
Valor Final:	22,90
Valor Total:	3.206,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0020
Descrição:	ENVELOPE MEMORANDO TIMBRADO 18X24CM - AP 75G EM POLICROMIA
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,93
Valor Final:	2,90
Valor Total:	2.610,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0021
Descrição:	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75G EM POLICROMIA



Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,39
Valor Final:	3,35
Valor Total:	3.350,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0022
Descrição:	PAPEL MEMORANDO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,56
Valor Final:	35,00
Valor Total:	4.620,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0023
Descrição:	PAPEL OFICIO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,56
Valor Final:	35,00
Valor Total:	2.870,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0024
Descrição:	FOLDER INFORMATIVO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL COUCHÊ 115G - 4X4 COR
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,81
Valor Final:	2,79
Valor Total:	8.370,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0025
Descrição:	BANNER IMPRESSO EM LONA - 1,2X0,90M
Quantidade:	503
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,18
Valor Final:	157,00
Valor Total:	78.971,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0026
Descrição:	BANNER IMPRESSO EM LONA - 1,2X0,90M
Quantidade:	167
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,18
Valor Final:	157,00
Valor Total:	26.219,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0027
Descrição:	BANNER IMPRESSO EM LONA - 2,5X3,00M
Quantidade:	555
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,36
Valor Final:	289,00
Valor Total:	160.395,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0028
Descrição:	BANNER IMPRESSO EM LONA - 2,5X3,00M
Quantidade:	185



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,36
Valor Final:	289,00
Valor Total:	53.465,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0029
Descrição:	REQUISIÇÃO DE GASOLINA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,53
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0030
Descrição:	REQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,53
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0031
Descrição:	CONVITES IMPRESSÃO DIGITAL - COLORIDO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,41
Valor Final:	6,35
Valor Total:	7.620,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0032
Descrição:	CADERNO DE TEXTOS - SUAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,50
Valor Final:	256,00
Valor Total:	10.240,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0033
Descrição:	ATENDIMENTO JURÍDICO - 1X0/21X31X75G - BL C/100
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,03
Valor Final:	27,50
Valor Total:	1.375,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0034
Descrição:	QUESTIONÁRIO - IDENTIFICAÇÃO PREVIDÊNCIA - 1X0/21X31/75G - BL C/100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,56
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0035
Descrição:	QUESTIONÁRIO IDENTIFICADOS S/ CPF E TÍTULO - 1X0/21X31/75G - BL C/100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco



Valor Referência	28,86
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0036
Descrição:	MODELO CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 250G - COLORIDO
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,61
Valor Final:	6,50
Valor Total:	16.900,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0037
Descrição:	BANNERS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,13
Valor Final:	153,00
Valor Total:	30.600,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0038
Descrição:	FICHAS INDIVIDUAIS - PAPEL AP 180G
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	8,95
Valor Total:	268,50
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0039
Descrição:	ENVELOPE TIMBRADO - TAMANHO 216 X 356CM - COR BRANCO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,89
Valor Final:	2,85
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0040
Descrição:	ENVELOPE TIMBRADO - TAMANHO 210 X 297CM - COR BRANCO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	2,95
Valor Total:	5.900,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0041
Descrição:	ENVELOPE TIMBRADO - TAMANHO 216 X 279CM - COR BRANCO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	2,95
Valor Total:	5.900,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0042
Descrição:	CARTAZ 48X64CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,81



Valor Final:	13,50
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0043
Descrição:	CARTAZ 32X66CM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,65
Valor Final:	14,50
Valor Total:	3.625,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0044
Descrição:	CARTAZ 29,7 X 42 CM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,36
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0045
Descrição:	FOLDER FORMATO ABERTO 46X21CM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,86
Valor Final:	4,80
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0046
Descrição:	FOLDER FORMATO ABERTO 12X22CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,12
Valor Final:	3,10
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0047
Descrição:	PANFLETO 16X22CM
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,82
Valor Total:	2.460,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0048
Descrição:	ADESIVO 16X22 CM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	7,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0049
Descrição:	ADESIVO 14,5X18 EM PAPEL ADESIVO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,99
Valor Final:	6,90



Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0050
Descrição:	BANNER 0,90M X 1,20M
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,31
Valor Final:	162,00
Valor Total:	60.750,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0051
Descrição:	BANNER 0,90M X 1,20M
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,31
Valor Final:	162,00
Valor Total:	20.250,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0052
Descrição:	FAIXA 0,80X4M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	392,63
Valor Final:	391,00
Valor Total:	39.100,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0053
Descrição:	CERTIFICADO A5 EM PAPEL OFFSET 150G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,88
Valor Final:	8,80
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA
Item:	0054
Descrição:	PASTA EM PAPELÃO BRANCO 40CM X 28CM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,03
Valor Final:	7,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 10:34:12 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MIRITI AMAZON.COM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
Modelo:	PRÓPRIA

VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

